



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2019

№ 1266

**О внесении изменений в постановление главы города Владимира
от 31.12.2009 № 4263**

В связи с приведением в актуальное состояние муниципальных правовых актов администрации города Владимира постановляю:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 31.12.2009 № 4263 «О системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления по делам молодежи администрации города Владимира» (с изменениями, внесёнными постановлением главы города Владимира от 05.10.2010 № 3481, постановлениями администрации города Владимира от 26.04.2011 № 312, от 14.06.2011 № 913, от 21.11.2011 № 3476, от 16.11.2012 № 4790, от 02.09.2013 № 3088, от 06.03.2014 № 842, от 15.10.2014 № 3858, от 08.04.2016 № 871, от 17.05.2017 № 1624, от 18.08.2017 № 2826, от 09.02.2018 № 255, от 18.12.2018 № 3202), следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления по делам молодежи администрации города Владимира» заменить словами «муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира».

1.2. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Ввести для работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по физической культуре, спорту и

молодежной политике администрации города Владимира (далее — МКУ ЦБ УФКСиМП) систему оплаты труда на основе базовых окладов (базовых должностных окладов), базовой ставки заработной платы (далее — система оплаты труда) в соответствии с настоящим постановлением.».

1.3. В пункте 2 слова «МКУ ЦБ УДМ» заменить словами «МКУ ЦБ УФКСиМП».

1.4. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.».

1.5. В приложении к постановлению:

1.5.1. В наименовании слова «муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления по делам молодежи администрации города Владимира» заменить словами «муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира».

1.5.2. В пункте 1.1 слова «муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации города Владимира» заменить словами «муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира».

1.5.3. В пункте 5.2 слова «муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления по делам молодежи администрации города Владимира» заменить словами «муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира».

1.5.4. В пункте 5.3 слова «приказом управления по делам молодежи администрации города Владимира» заменить словами «приказом управления по

физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира».

1.5.5. В пункте 5.8 слова «управления по делам молодежи администрации города Владимира» заменить словами «управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира».

1.5.6. В приложении к Положению «Методика расчета должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления по делам молодежи администрации города Владимира»:

1.5.6.1. В наименовании слова «муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления по делам молодежи администрации города Владимира» заменить словами «муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира».

1.5.6.2. В строке «5-й квалификационный уровень» таблицы № 3 пункта 2.2 слова «Главные специалисты в отделах» заменить словами «Главные специалисты».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города



А.С. Шохин